

2006年江西省投资集团公司企业债券发行公告

(上接 B11 版)

项目	2003年度
经营活动产生的现金流量	
销售商品、提供劳务收到的现金	40,284,626.57
收到的税费返还	
收到其他经营活动有关的现金	81,776,708.00
现金流入小计	152,130,292.05
购买商品、接受劳务支付的现金	3,961,400.00
支付的各项税费	37,336,404.57
支付的其他与经营活动有关的现金	110,159,522.71
现金流出小计	151,447,326.11
经营活动产生的现金流量净额	682,965.94
投资活动产生的现金流量	
收回投资收到的现金	207,529,948.76
取得投资收益收到的现金	90,468,833.26
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	122,481.00
收到的其他与投资活动有关的现金	
现金流入小计	298,119,262.02
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,033,562.00
购置无形资产支付的现金	170,682,710.00
支付的其他与投资活动有关的现金	171,686,260.00
投资活动产生的现金流量净额	72,408,000.01
筹资活动产生的现金流量	
吸收投资收到的现金	66,090,000.00
其中：子公司吸收少数股东权益投资收到的现金	
借款收到的现金	50,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,000,000.00
现金流入小计	117,090,000.00
偿还债务支付的现金	201,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,331,763.54
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	
减少质押和拆入支付的现金	
其中：子公司依法减资支付给少数股东的现金	
支付的其他与筹资活动有关的现金	
现金流出小计	216,331,763.54
筹资活动产生的现金流量净额	-98,636,576.10
汇率变动对现金的影响额	
现金及现金等价物净增加额	-26,126,140.54

项目	2003年度
一、不涉及现金收支的投资和筹资活动	
债务转为资本	
一年内到期的可转换公司债券	
其他长期资产	
二、现金净流量的调节表	
经营活动产生的现金流量	10,166,420.96
加：少数股东损益	
计提资产减值准备	
公允价值变动	1,276,816.36
无形资产摊销	
长期待摊费用摊销	
折旧	-386,800.00
处置资产增加	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失	119,740.89
固定资产报废损失	
公允价值变动损失	15,331,763.54
减值损失	-31,166,310.92
递延税款贷项	
存货的减少	
经营性应收项目的减少	34,854,464.00
经营性应付项目的增加	-29,486,674.62
其他	
经营活动产生的现金流量净额	682,965.94
一、现金及现金等价物净增加情况	
现金的期末余额	51,216,864.17
减：现金的期初余额	76,342,004.71
加：现金等价物的期末余额	
减：现金等价物的期初余额	
现金流量净额增加	-26,126,140.54

项目	2006年12月31日
资产	
现金及存放中央银行款项	140,309
存放同业及其他金融机构的款项	170,101
用于交易的金融资产	3,229
贷款总额	728,772
证券投资—贷款及应收款项	28,472
金融资产—可供出售之证券	285,971
固定资产	26,156
递延所得税资产	66
其他资产	1,423,438
负债	
同业及其他金融机构存放和拆入	84,094
用于交易的金融负债	9,562
发行存款	1,229,489
其他负债	12,349
应交税金	761
递延所得税负债	413
负债总额	1,340,263
所有者权益	
属于本行股东的股本和资本金	
股本	48,394
资本公积	21,540
盈余公积	6,565
未分配利润(累计亏损)	9,183
少数股东权益	64
所有者权益合计	85,146
负债及所有者权益合计	1,423,438

股票代码:600429 股票简称:G*ST 三元 公告编号:2006-033

北京三元食品股份有限公司
第二届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

北京三元食品股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十七次会议于2006年9月6日以通讯方式召开。公司董事8人,参加会议7人,王京董事因未能参加本次会议,授权独立董事代为行使表决权。本次董事会于2006年9月1日以传真方式发出会议通知,会议的召开和程序符合《公司法》和《公司章程》有关规定。

经研究,会议审议通过以下议案:

一、审议通过了《关于与北京三元环都物流有限公司签署协议的议案》;同意公司与北京三元环都物流有限公司(简称“三元环都”)签署《资产购买及转让协议》、《租赁合同》、《劳务输出协议》及《运输服务协议》,将公司下属物流中心的全部资产转让或租赁给三元环都,并由三元环都为公司提供货物仓储管理、国内分拨、配送等物流服务。

鉴于公司实际控制人北京三元集团有限公司同时为三元环都的实际控制人,因此上述协议均构成关联交易。详细情况请参阅公司披露的2006-034号《关于公司与北京三元环都物流有限公司的关联交易公告》。

公司独立董事于会议召开前对本议案提交董事会审议予以认可,并对本议案发表了同意的独立意见。董事包宗业先生、张福平先生、郑立明先生为关联董事,回避本项议案的表决。

表决结果:同意5票,回避3票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过了《关于继续利用部分募集资金补充流动资金的议案》:

由于公司部分募集资金项目尚未完全投入,为了提高募集资金使用效率,降低财务费用,董事会一致同意公司在募集资金项目尚未完全投入之前,将14118万元募集资金用于补充流动资金,使用期限6个月,自2006年9月11日至2007年3月10日止。由此,预计将为公司节约财务费用约394万元。

表决结果:参与表决8票,同意8票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过了《关于公司向银行申请贷款的的议案》:

附表九:

项目	2004年12月31日	2003年12月31日
流动资产		
现金及银行存款	8,401.74	7,391.72
存放中央银行款项	119,894.57	104,688.49
存放同业款项	8,925.47	14,464.72
拆出款项	46,476.99	49,944.43
拆放金融性公司	685.44	1,131.10
短期贷款	289,366.48	302,774.63
进出口押汇	13,709.63	10,586.36
应收利息	3,633.06	2,474.49
其他流动资产	8,571.77	9,792.49
流动资产合计	2,579.48	2,131.87
应收款项净额	9,525.33	10,138.11
船舶	40,680.67	24,045.40
长期投资	68,432.15	28,993.96
买入返售资产	27,027.24	26,583.47
一年内到期的长期债权投资	30,263.48	13,787.64
其他流动资产	2,636.33	5,166.22
流动资产合计	729,715.25	602,022.62
短期贷款	217,569.75	163,292.79
逾期贷款	4,446.19	3,386.01
呆滞贷款	10,494.03	6,494.25
损失贷款	1,088.79	6,580.66
减:贷款损失准备	8,593.51	38,292.62
应收租金	0.46	0.94
长期股权投资	150,110.96	106,124.56
长期股权投资	1,679.72	1,811.56
减:长期股权投资减值准备	493.52	651.30
长期股权投资净额	151,496.37	107,294.80
固定资产	27,607.61	24,729.61
减:累计折旧	8,522.11	7,008.61
固定资产净额	18,685.50	17,720.99
减:固定资产减值准备	0.92	6.19
在建工程	18,675.69	17,113.10
在建工程减值准备	1,202.48	1,261.80
无形资产	40.62	12.66
无形资产合计	386,714.52	306,104.23
无形资产及其他资产		
无形资产	274.68	679.88
长期股权投资	463.79	463.18
持有至到期债券资产	5,046.98	6,189.01
其他长期资产	1,565.15	1,655.13
流动资产及其他资产合计	7,440.28	8,286.20
总资产	549,595.18	478,110.43
总负债	1,138,634.00	928,433.48
所有者权益		
股本	48,394	48,394
资本公积	13,418.79	11,747.03
盈余公积	6,565	6,565
未分配利润	-	-19,794.64
所有者权益合计	52,488.78	17,908.29
总资产合计	1,138,634.00	928,433.48

项目	2006年
经营活动现金流量:	12,843
计提资产减值准备	4,149
(增加)/计提的存放同业的环保基金	-149
计提其他应收款坏账准备	327
固定资产折旧	2,844
固定资产评估减值	9
员工住房摊销支出摊销	38
部门间往来摊销	179
无形资产摊销	15
软件开发摊销	106
证券投资摊销	-369
减值损失摊销	147.74
减:营业外支出	4,963.68
减:营业外附加	1,638.36
减:营业性捐赠	8,891.41
减:营业外支出	2,053.46
减:利息支出	7,118.56
减:利息支出	6,203.44
减:净利润	816.11

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2006年
利息收入	49,870
投资收益	-15,069
净利息收入	33,180
手续费及佣金收入	2,544
手续费及佣金支出	-426
净手续费收入	2,118
股利收入	49

项目	2004年	2003年
一、资产	40,754.47	32,228.30
现金	28,286.61	22,210.12
存放同业款项	4,229.43	3,502.12
拆出款项	1,038.11	1,292.71
其他流动资产	-18,012	
流动资产合计	12,543	
存放中央银行款项	-3,000	
存放同业款项	147.26	
拆出款项	9,269	
拆放金融性公司		-6
短期贷款	289,366.48	302,774.63
进出口押汇	13,709.63	10,586.36
应收利息	3,633.06	2,474.49
其他流动资产	8,571.77	9,792.49
流动资产合计	2,579.48	2,131.87
应收款项净额	9,525.3	